
Consiglio di 

Amministrazione 

Seduta del 

- 3 MAR. 2015 

~A~\ 
Co 101f'r \1.•. \ 

~.Iì.t 

SAPIENZA 
UNIVERSITÀ DI ROMA 

Nell'anno duemilaquindici, addì 3 marzo alle ore 16.04, presso il Salone di 
rappresentanza, si è riunito il Consiglio di Amministrazione, convocato con 
nota rettorale prot. n. 0013943 del 26.02.2015 e integrato con nota prot. n. 
0015036 del 03.03.2015 per l'esame e la discussione degli argomenti iscritti al 
seguente ordine del giorno: 

............. OMISSIS ............ . 


Sono presenti: il rettore, prot. Eugenio Gaudio; il prorettore, prot. Renato 
Masiani; i consiglieri: prof.ssa Antonella Polimeni, prof. Maurizio Barbieri, prof. 
Bartolomeo Azzaro, dotto Sergio Abrignani, prof. Michel Gras, sig. Domenico Di 
Simone, dott.ssa Angelina Chiaranza, sig. Luca Lucchetti, sig.ra Federica Di 
Pietro e il direttore generale Carlo Musto D'Amore, che assume le funzioni di 
segretario. 

Assiste per il Collegio dei Revisori dei Conti: dott.ssa Alessandra De Marco. 

Il presidente, constatata l'esistenza del numero legale, dichiara l'adunanza 
validamente costituita e apre la seduta . 

............. OMISSIS ............ . 


Università degli Studi di Roma "La Sapienza" r~od 1003 



Consiglio di 
Amministrazione 

Seduta del 

- 3 MAR. 2015 

SAPIENZA 
UNIVERsnA DI ROMA 

STORNO DI BILANCIO - FEBBRAIO 2015 

Il Presidente sottopone all'esame del Consiglio di Amministrazione il seguente 
storno di bilancio non modificativo dell'equilibrio di bilancio sui conti di seguito 
elencati, per il quale il Collegio dei Revisori dei Conti ha espresso parere non 
ostativo con il verbale n.3 del 24 febbraio 2015: 

Conto A.C.04.03.010 Uscita 
"Assegni di ricerca" € - 29.124,37 I 
Conto A.C.13.05.110 Uscita 
"Recuperi e rimborsi a strutture interne" € + 29.124,37 • 
(Storno di bilancio necessario ad allocare sul pertinente conto le somme 
relative ad assegni di ricerca da rimborsare ai pertinenti Centri di Spesa, a 
seguito di rinuncia da parte dei beneficiari). 

ALLEGATI PARTI INTEGRANTE: 

• Verbale Collegio dei Revisori dei Conti n,3 del 24 febbraio 2015 

ALLEGATI IN VISIONE: 

Documentazione relativa allo storno di bilancio • 

J 

Università degli St:Jdi dì Roma "La Sapienza" Mo,L 1003 



SAPIENZA 
UNIVERSITÀ DI ROMA 

.......... OMISSIS ........ . 

Consiglio di 

Amministrazione 
 DELIBERAZIONE N. 59/15 

Seduta del 

- 3 MAR. 2015 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto l'art. 17 del vigente Regolamento per l'amministrazione, la 

finanza e la contabilità; 
• Visto il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti con il 

verbale n. 3 del 24 febbraio 2015; 
• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme 

di legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Barbieri, Azzaro, 
Abrignani, Gras, Di Simone, Chiaranza, Lucchetti e Di Pietro 

DELIBERA 

di approvare lo storno di bilancio - febbraio 2015 - di seguito elencato: 

Conto A.C.04.03.010 Uscita 
. "Asse ni di ricerca" € - 29.124 37 • 
· Conto A.C.13.05.11 OUscita 
I "Recu eri e rimborsi a strutture interne" 

Letto, approvato seduta stante per la sola parte dispos

IL SE~ETARIO 
carl~~more Eu 

.......... OMISSIS ........ . 

€ 

itiva. 

+ 29.124,37 

Università degli Studi di Roma "La Sapienza" Mod.1003 




